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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået produktion af retter med
bønner, herunder procedure for iblødsætning og kogning.
Kontrol af slicingprocedure samt opbevaring af kølepligtige
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bageriet,
varemodtagelsesporte og vinduer. Følgende er konstateret. Dør
ud til udendørearealer er åben i bageri og vinduer i
opvaskeområdet er åbent. Vurderet til bagatelagtigt forhold, da
virksomhedens ansatte er ved at lufte ud. Virksomheden
meddeler, at de vil købe fluenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
fødevarer ved bønner samt produktion af syltede produkter.
Set udpegning som GAG/CCP, overvågningsprocedure samt
dokumentation for pH måling.
Desuden kontrolleret stikprøvevis dokumentation for
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Mærkning og information: Vejledt om regler for animalske
sporbarhedsoplysninger og korrekt oplysninger på følgeseddel,
såsom producentnavn.Vejledt om regler om at have
oplysninger om
Godkendelser m.v.: Kontrolleret brug af ID-mærke på
udleverede madkasser. Følgende er konstateret: virksomheden
har fremvist etikette me navn på modtagervirksomhed og
ID-nr. men der mangler det obligatoriske ovale ring rundt om
ID-nr./EU/DK. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden pt. ikke har det på mad med
kødprodukter, og kan rette til næste produktion. Vejledt om
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brug af ID-mærke og at det også kan være på følgeseddel.
Kontrolleret virksomhedens CVR. og registreringer herunder kontaktoplysninger. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om brug af økologisk færdigvarer fra anden virksomhed og modtagelse af
en dokumenteret transaktion.


